Seriores

JUZGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL
JjO04cmbuenaventura(@cendoj.ramajudicial.gov.co

La Ciudad

REFERENCIA PROCESO EJECUTIVO
DEMANDANTE :NINI JOHANA ROCHE FLECHAS HOY CESIONARIO

VEHYMOTOS E.U. NIT: 900.108.875-8,

representada legalmente por

FERNANDO DE JESUS VELASQUEZ GAVIRIA identificado con la cédula de
ciudadania niimero 71.658.959 expedida en Medellin.
DEMANDADA: OLGA MARIA LOPEZ REVELO
RADICACION NO 761094003004 2009-00126 00
Acumulado No.7610940030042008-0008300

VEHYMOTOS E.U. NIT: 900.108.875-8,

representada

legalmente por

FERNANDO DE JESUS VELASQUEZ GAVIRIA identificado con la cédula de
ciudadania nimero 71.658.959 expedida en Medellin. Por medio de la presente
aporto la reliquidacién de los créditos al 16 de junio del 2022 del proceso de la
referencia, en resumen queda de la siguiente manera

CAPITAL. FECHA LIQUIDACION INTERESES TOTAL
interés moratorio del 08 de
marzo del 2008 al 16 JUNIO
del 2022 VER CALCUSOFT
6.400.000,00 ANEXO 5 FOLIOS 23.473.451| 29.873.451
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FERNANDO DE JESUS VELASQUEZ GAVIRIA
C.C. 71.658.959 expedida en Medellin
REPRESENTANTE LEGAL




[CALCULO INTERESES MORATOR]

CAPITAL
VALOR 1 6.400.000,00 [Activano ]
TIEMPO DE MORA
FECHA DE INICIO 8-mar-08]
DIAS 22
TASA EFECTIVA 32,75
FECHA DE CORTE 16-jun-22|
DIAS 14
TASA EFECTIVA 30,60
TIEMPO DE MORA 5138
TASA PACTADA 5,00]
PRIMER MES DE MORA
ABONOS
FECHA ABONO
INTERESES PENDIENTES $ 0,00
ABONOS A CAPITAL $0,00
SALDO CAPITAL $0,00
INTERES (ANT. AB.) $ 0,00
INTERES (POST. AB.) $ 0,00
TASA NOMINAL 2,39
INTERESES $ 112.170,67
RESUMEN FINAL
TOTAL MORA $ 23.473.451
INTERESES ABONADOS $0
ABONO CAPITAL $0
TOTAL ABONOS $0
SALDO CAPITAL $ 6.400.000
SALDO INTERESES $ 23.473.451
DEUDA TOTAL $ 29.873.451
TASA INTERES INTERES
FECHA _zqmﬂw_wxmmummao MAXIMA éw\.nm_w o | FECHA ABONO ABONOS _ﬂaoﬂﬂw_ﬂww» ABONOS A CAPITAL| SALDO CAPITAL ANTERIOR AL | POSTERIOR AL _z;zm_,wmm MESA
USURA ABONO ABONO
abr-08 21,92 32,88 2,40 $ 265.770,67 $0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 153.600,00
may-08 21,92 32,88 2,40 $ 419.370,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 153.600,00
jun-08 21,92 32,88 2,40 $ 572.970,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 153.600,00
jul-08 21,51 32,27 2,36 $724.010,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 151.040,00
ago-08 21,51 32,27 2,36 $ 875.050,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 151.040,00
sep-08 21,51 32,27 2,36 $ 1.026.090,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 151.040,00
oct-08 21,02 31,53 2,31 $1.173.930,67 $0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 147.840,00
nov-08 21,02 31,53 2,31 $ 1.321.770,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 147.840,00
dic-08 21,02 31,53 2,31 $ 1.469.610,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 147.840,00
ene-09 20,47 30,71 2,26 $1.614.250,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 144.640,00
feb-09 20,47 30,71 2,26 $ 1.758.890,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 144.640,00
mar-09 20,47 30,71 2,26 $ 1.903.530,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 144.640,00
abr-09 20,28 30,42 2,24 $ 2.046.890,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 143.360,00
may-09 20,28 30,42 2,24 $ 2.190.250,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 143.360,00
jun-09 20,28 30,42 224 $ 2.333.610,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 143.360,00




TASA INTERES INTERES .
FECHA .ziw%ﬂm_mmn,mwﬂo MAXIMA <mm_nm_w o | FECHA ABONO ABONOS I >enw_wwm~_.s>ww> ABONOS A CAPITAL| SALDO CAPITAL | ANTERIORAL | POSTERIOR AL _zqmzﬂmm BAESA
USURA ABONO ABONO
jul-09 18,65 27,98 2,08 $ 2.466.730,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 133.120,00
ago-09 18,65 27,98 2,08 $ 2.599.850,67 $ 0,00} $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 133.120,00
sep-09 18,65 27,98 2,08 $2.732.970,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 133.120,00
oct-09 17,28 25,92 1,94 $ 2.857.130,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 124.160,00
nov-09 17,28 25,92 1,94 $2.981.290,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 124.160,00
dic-09 17,28 25,92 1,94 $ 3.105.450,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 124.160,00
ene-10 16,14 24,21 1,82 $ 3.221.930,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $0,00 $ 116.480,00
feb-10 16,14 24,21 1,82 $ 3.338.410,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 116.480,00
mar-10 16,14 24,21 1,82 $ 3.454.890,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 116.480,00
abr-10 15,31 22,97 1,74 $ 3.566.250,67 $ 0,00 $ 6.400,000,00 $0,00 $111.360,00
may-10 15,31 22,97 1,74 $3.677.610,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 111.360,00
jun-10 15,31 22,97 1,74 $ 3.788.970,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $0,00 $ 111.360,00
jul-10 14,94 22,41 1,70 $3.897.770,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 108.800,00
ago-10 14,94 22,41 1,70 $ 4.006.570,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 108.800,00
sep-10 14,94 22,41 1,70 $4.115.370,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 108.800,00
oct-10 14,21 21,32 1,62 $ 4.219.050,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $0,00 $ 103.680,00
nov-10 14,21 21,32 1,62 $ 4.322.730,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 103.680,00
dic-10 14,21 21,32 1,62 $ 4.426.410,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 103.680,00
ene-11 15,61 23,42 1,77 $ 4.539.690,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $0,00 $ 113.280,00
feb-11 15,61 23,42 1,77 $ 4.652.970,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 113.280,00
mar-11 15,61 23,42 1,77 $ 4.766.250,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 113.280,00
abr-11 17,69 26,54 1,98 $ 4.892.970,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 126.720,00
may-11 17,69 26,54 1,98 $5.019.690,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $0,00 $ 126.720,00
jun-11 17,69 26,54 1,98 $5.146.410,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 126.720,00
jul-11 18,63 27,95 2,07 $ 5.278.890,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 132.480,00
ago-11 18,63 27,95 2,07 $5.411.370,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 132.480,00
sep-11 18,63 27,95 2,07 $ 5.543.850,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 132.480,00
oct-11 19,39 29,09 2,15 $ 5.681.450,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 137.600,00
nov-11 19,39 29,09 2,15 $5.819.050,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 137.600,00
dic-11 19,39 29,09 2,15 $ 5.956.650,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 137.600,00
ene-12 19,92 29,88 2,20 $6.097.450,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 140.800,00
feb-12 19,92 29,88 2,20 $6.238.250,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 140.800,00
mar-12 19,92 29,88 2,20 $ 6.379.050,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 140.800,00
abr-12 20,52 30,78 2,26 $ 6.523.690,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 144.640,00
may-12 20,52 30,78 2,26 $ 6.668.330,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 144.640,00
jun-12 20,52 30,78 2,26 $ 6.812.970,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 144.640,00
jul-12 20,86 31,29 2,29 $6.959.530,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 146.560,00
ago-12 20,86 31,29 2,29 $7.106.090,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 146.560,00
sep-12 20,86 31,29 2,29 $ 7.252.650,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 146.560,00
oct-12 20,89 31,34 2,30 $ 7.399.850,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 147.200,00
nov-12 20,89 31,34 2,30 $ 7.547.050,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 147.200,00
dic-12 20,89 31,34 2,30 $ 7.694.250,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 147.200,00
ene-13 20,75 31,13 2,28 $7.840.170,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 145.920,00
feb-13 20,75 31,13 2,28 $ 7.986.090,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 145.920,00
mar-13 20,75 31,13 2,28 $8.132.010,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 145.920,00
abr-13 20,83 31,25 2,29 $ 8.278.570,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 146.560,00
may-13 20,83 31,25 2,29 $ 8.425.130,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 146.560,00
jun-13 20,83 31,25 2,29 $ 8.571.690,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 146.560,00
jul-13 20,34 30,51 2,24 $ 8.715.050,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 143.360,00
ago-13 20,34 30,51 2,24 $ 8.858.410,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 143.360,00
sep-13 20,34 30,51 2,24 $9.001.770,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $0,00 $ 143.360,00)




. TASA INTERES INTERES .

FECHA _zi.unm%mz_wwummfo MAXIMA e‘mwﬁw o | FECHA ABONO ABONOS >Mmﬂm%>ww> ABONOS A CAPITAL| SALDO CAPITAL ANTERIOR AL | POSTERIOR AL _zqmwmwwmm MES A
USURA ABONO ABONO

oct-13 19,85 29,78 2,20 $9.142.570,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 140.800,00
nov-13 19,85 29,78 2,20 $ 9.283.370,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 140.800,00
dic-13 19,85 29,78 2,20 $9.424.170,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 140.800,00
ene-14 19,65 29,48 2,18 $ 9.563.690,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 139.520,00
feb-14 19,65 29,48 2,18 $9.703.210,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 139.520,00
mar-14 19,65 29,48 2,18 $9.842.730,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 139.520,00
abr-14 19,63 29,45 2,17 $9.981.610,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 138.880,00
may-14 19,63 29,45 2,17 $10.120.490,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 138.880,00
jun-14 19,63 29,45 2,17 $ 10.259.370,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 138.880,00
jul-14 19,33 29,00 2,14 $ 10.396.330,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 136.960,00
ago-14 19,33 29,00 2,14 $ 10.533.290,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 136.960,00
sep-14 19,33 29,00 2,14 $ 10.670.250,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 136.960,00
oct-14 19,17 28,76 2,13 $ 10.806.570,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 136.320,00
nov-14 19,17 28,76 2,13 $ 10.942.890,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 136.320,00
dic-14 19,17 28,76 213 $ 11.079.210,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 136.320,00
ene-15 19,21 28,82 2,13 $11.215.530,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 136.320,00
feb-15 19,21 28,82 213 $ 11.351.850,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 136.320,00
mar-15 19,21 28,82 213 $ 11.488.170,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 136.320,00
abr-15 19,37 29,06 215 $ 11.625.770,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 137.600,00
may-15 19,37 29,06 2,15 $11.763.370,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 137.600,00
jun-15 19,37 29,06 2,15 $ 11.900.970,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 137.600,00
jul-15 19,26 28,89 2,14 $ 12.037.930,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 136.960,00
ago-15 19,26 28,89 2,14 $12.174.890,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 136.960,00
sep-15 19,26 28,89 2,14 $12.311.850,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 136.960,00
oct-15 19,33 29,00 2,14 $ 12.448.810,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 136.960,00
nov-15 19,33 29,00 2,14 $ 12.585.770,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 136.960,00
dic-15 19,33 29,00 2,14 $12.722.730,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 136.960,00
ene-16 19,68 29,52 2,18 $ 12.862.250,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 139.520,00
feb-16 19,68 29,52 2,18 $ 13.001.770,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 139.520,00
mar-16 19,68 29,52 2,18 $13.141.290,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 139.520,00
abr-16 20,54 30,81 2,26 $ 13.285.930,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 144.640,00
may-16 20,54 30,81 2,26 $ 13.430.570,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 144.640,00
jun-16 20,54 30,81 2,26 $13.575.210,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 144.640,00
jul-16 21,34 32,01 2,34 $13.724.970,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 149.760,00
ago-16 21,34 32,01 2,34 $ 13.874.730,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 149.760,00
sep-16 21,34 32,01 2,34 $ 14.024.490,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 149.760,00
oct-16 21,99 32,99 2,40 $14.178.090,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 153.600,00
nov-16 21,99 32,99 2,40 $ 14.331.690,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 153.600,00
dic-16 21,99 32,99 2,40 $ 14.485.290,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 153.600,00
ene-17 22,34 33,51 2,44 $ 14.641.450,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 156.160,00
feb-17 22,34 33,51 2,44 $14.797 610,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 156.160,00
mar-17 22,34 33,51 2,44 $ 14.953.770,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 156.160,00
abr-17 22,33 33,50 2,44 $ 15.109.930,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 156.160,00
may-17 22,33 33,50 2,44 $ 15.266.090,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 156.160,00
jun-17 22,33 33,50 2,44 $ 15.422 250,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 156.160,00
jul-17 21,98 32,97 2,40 $ 15.575.850,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 153.600,00
ago-17 21,98 32,97 2,40 $ 15.729.450,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 153.600,00
sep-17 21,48 32,22 2,35 $ 15.879.850,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 150.400,00
oct-17 21,15 31,73 2,32 $ 16.028.330,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 148.480,00
nov-17 20,96 31,44 2,30 $ 16.175.530,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 147.200,00
dic-17 20,77 31,16 2,29 $ 16.322.090,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 146.560,00




TASA . INTERES INTERES
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USURA ABONO ABONO
ene-18 20,69 31,04 2,28 $ 16.468.010,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 145.920,00
feb-18 21,01 31,52 2,31 $ 16.615.850,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 147.840,00
mar-18 20,68 31,02 2,28 $ 16.761.770,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 145.920,00
abr-18 20,48 30,72 2,26 $ 16.906.410,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 144.640,00
may-18 20,44 30,66 2,25 $17.050.410,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 144.000,00
jun-18 20,28 30,42 2,24 $17.193.770,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 143.360,00
jul-18 20,03 30,05 2,21 $17.335.210,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 141.440,00
ago-18 19,94 29,91 2,20 $17.476.010,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 140.800,00
sep-18 19,81 29,72 2,19 $17.616.170,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 140.160,00
oct-18 19,63 29,45 2,17 $ 17.755.050,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 138.880,00
nov-18 19,49 29,24 2,16 $ 17.893.290,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 138.240,00
dic-18 19,40 29,10 215 $ 18.030.890,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 137.600,00
ene-19 19,16 28,74 2,13 $ 18.167.210,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 136.320,00
feb-19 19,70 29,55 2,18 $ 18.306.730,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $0,00 $ 139.520,00
mar-19 19,37 29,06 2,15 $ 18.444.330,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 137.600,00
abr-19 19,32 28,98 2,14 $ 18.581.290,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 136.960,00
may-19 19,34 29,01 2,15 $ 18.718.890,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 137.600,00
jun-19 19,30 28,95 2,14 $ 18.855.850,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 136.960,00
jul-19 19,28 28,92 2,14 $ 18.992.810,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 136.960,00
ago-19 19,32 28,98 2,14 $ 19.129.770,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 136.960,00
sep-19 19,32 28,98 2,14 $ 19.266.730,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 136.960,00
oct-19 19,10 28,65 2,12 $19.402.410,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 135.680,00
nov-19 19,03 28,55 2,11 $ 19.537.450,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 135.040,00
dic-19 18,91 28,37 2,10 $ 19.671.850,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 134.400,00
ene-20 18,77 28,16 2,09 $ 19.805.610,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 133.760,00
feb-20 19,06 28,59 2,12 $ 19.941.290,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 135.680,00
mar-20 18,95 28,43 2,1 $ 20.076.330,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 135.040,00
abr-20 18,69 28,04 2,08 $ 20.209.450,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 133.120,00
may-20 18,19 27,29 2,03 $ 20.339.370,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 129.920,00
jun-20 18,12 27,18 2,02 $ 20.468.650,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 129.280,00
jul-20 18,12 27,18 2,02 $ 20.597.930,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 129.280,00
ago-20 18,29 27,44 2,04 $ 20.728.490,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 130.560,00
sep-20! 18,35 27,53 2,05 $ 20.859.690,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 131.200,00
oct-20 18,09 27,14 2,02 $ 20.988.970,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 129.280,00
nov-20 17,84 26,76 2,00 $21.116.970,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 128.000,00
dic-20 17,46 26,19 1,96 $21.242.410,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 125.440,00
ene-21 17,32 25,98 1,94 $21.366.570,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 124.160,00
feb-21 17,54 26,31 1,97 $ 21.492.650,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 126.080,00
mar-21 17,41 26,12 1,95 $21.617.450,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 124.800,00
abr-21 17,31 25,97 1,94 $21.741610,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 124.160,00
may-21 17,21 25,82 1,93 $21.865.130,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 123.520,00
jun-21 17,22 25,83 1,93 $21.988.650,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 123.520,00
jul-21 17,18 25,77 1,93 $22.112.170,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 30,00 $ 123.520,00
ago-21 17,24 25,86 1,94 $ 22.236.330,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 124.160,00
sep-21 17,19 25,79 1,93 $ 22.359.850,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 123.520,00
oct-21 17,08 25,62 1,92 $22.482.730,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 122.880,00
nov-21 17,27 25,91 1,94 $ 22.606.890,67 $ 0,00} $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 124.160,00
dic-21 17,46 26,19 1,96 $ 22.732.330,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 125.440,00
ene-22 17,66 26,49 1,98 $ 22.859.050,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 126.720,00
feb-22 18,30 27,45 2,04 $22.989610,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 130.560,00
mar-22 18,47 27,71 2,06 $ 23.121.450,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 131.840,00




TASA ] INTERES INTERES .
FECHA INTERES BANCARIO MAXIMA  MES FECHA ABONO ABONOS INTERES MORA | 3 ,;x0s A CAPITAL| SALDO CAPITAL | ANTERIORAL | PoSTERIOR a1 |NTERESES MES A
CORRIENTE VSTIRA VENCIDO ACUMULADO SBOND ABERD MES
abr-22 19,05 28,58 2,12 $ 23.257.130,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 135.680,00
may-22 19,71 29,57 2,18 $ 23.396.650,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $0,00 $ 139.520,00
jun-22 20,40 30,60 2,25 $ 23.540.650,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 76.800,00
jul-22 20,40 30,60 2,25 $ 23.540.650,67 $ 0,00 $ 6.400.000,00 $ 0,00 $ 0,00




*|[CALCULO INTERESES MORATOR]

CAPITAL
VALOR | 5.000.000,00 [[AcTivano ]
TIEMPO DE MORA
FECHA DE INICIO 26-feb-09]
DIAS 4
TASA EFECTIVA 30,71
FECHA DE CORTE 16-jun-22}
DIAS -14
TASA EFECTIVA 30,60
TIEMPO DE MORA 4790
TASA PACTADA 5,00
PRIMER MES DE MORA
ABONOS
FECHA ABONO
INTERESES PENDIENTES $ 0,00
ABONOS A CAPITAL $0,00
SALDO CAPITAL $0,00
INTERES (ANT. AB.) $ 0,00
INTERES (POST. AB.) $ 0,00
TASA NOMINAL 2,26
INTERESES 3 15.066,67
RESUMEN FINAL
TOTAL MORA $ 16.979.567
INTERESES ABONADOS $ 12.900.000
ABONO CAPITAL $0
TOTAL ABONOS $ 12.900.000
SALDO CAPITAL $ 5.000.000
SALDO INTERESES $ 4.079.567
DEUDA TOTAL $ 9.079.567
TASA INTERES INTERES
FECHA .zﬁw%whwumwao MAXIMA <mwa%w o | FECHA ABONO ABONOS _ﬂwwﬂmkw% ABONOS A CAPITAL| SALDO CAPITAL ANTERIOR AL | POSTERIOR AL Eamzmhm MERA
USURA ABONO ABONO
mar-09 20,47 30,71 2,26 $ 128.066,67 $0,00 $ 5.000.000,00 $0,00 $ 113.000,00
abr-09 20,28 30,42 2,24 $ 240.066,67 $0,00 $ 5.000.000,00 $0,00 $ 112.000,00
may-09 20,28 30,42 2,24 $ 352.066,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 112.000,00
jun-09 20,28 30,42 2,24 $ 464.066,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 112.000,00
jul-09 18,65 27,98 2,08 $ 568.066,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $0,00 $ 104.000,00
ago-09 18,65 27,98 2,08 $ 672.066,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 104.000,00
sep-09 18,65 27,98 2,08 $ 776.066,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 104.000,00
oct-09 17,28 25,92 1,94 $ 873.066,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $0,00 $ 97.000,00
nov-09 17,28 25,92 1,94 $ 970.066,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 97.000,00
dic-09 17,28 25,92 1,94 $ 1.067.066,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $0,00 $ 97.000,00
ene-10 16,14 24,21 1,82 $ 1.158.066,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 91.000,00
feb-10 16,14 24,21 1,82 $ 1.249.066,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 91.000,00
mar-10 16,14 2421 1,82 $ 1.340.066,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 91.000,00
abr-10 15,31 22,97 1,74 $ 1.427.066,67 $0,00 $ 5.000.000,00 $0,00 $ 87.000,00
may-10 15,31 22,97 1,74 $1.514.066,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 87.000,00




TASA INTERES INTERES ’
FECHA _Z%MO_MWM_NM”%MW " MAXIMA emwa%—wu o FECHA ABONO ABONOS ~ﬂ,_,n_m”“w~mﬁ_k<_ %W» ABONOS A CAPITAL| SALDO CAPITAL ANTERIOR AL POSTERIOR AL _Zﬁmﬂmﬁmw MES &
USURA ABONO ABONO
jun-10 15,31 22,97 1,74 $ 1.601.066,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 § 0,00 $ 87.000,00
jul-10 14,94 22,41 1,70 $ 1.686.066,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 85.000,00
ago-10 14,94 22,41 1,70 $ 1.771.066,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 § 0,00 $ 85.000,00
sep-10 14,94 22,41 1,70 $ 1.856.066,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 85.000,00
oct-10 14,21 21,32 1,62 $ 1.937.066,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 81.000,00
nov-10 14,21 21,32 1,62 $2.018.066,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 § 0,00 $ 81.000,00
dic-10 14,21 21,32 1,62 $ 2.099.066,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 § 0,00 $ 81.000,00
ene-11 15,61 23,42 1,77 $ 2.187.566,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 §0,00 $ 88.500,00
feb-11 15,61 23,42 1,77 $ 2.276.066,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 § 0,00 $ 88.500,00
mar-11 15,61 23,42 1,77 $ 2.364.566,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 § 0,00 $ 88.500,00
abr-11 17,69 26,54 1,98 $ 2.463.566,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 § 0,00 $ 99.000,00
may-11 17,69 26,54 1,98 $ 2.562.566,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 99.000,00
jun-11 17,69 26,54 1,98 $ 2.661.566,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 § 0,00 $ 99.000,00
jul-11 18,63 27,95 2,07 $ 2.765.066,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 § 0,00 $ 103.500,00
ago-11 18,63 27,95 2,07 $ 2.868.566,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 §0,00 $ 103.500,00
sep-11 18,63 27,95 2,07 $ 2.972.066,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 § 0,00 $ 103.500,00
oct-11 19,39 29,09 2,15 $ 3.079.566,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 107.500,00
nov-11 19,39 29,09 2,15 $ 3.187.066,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 § 0,00 $ 107.500,00
dic-11 19,39 29,09 2,15 $ 3.294.566,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 § 0,00 $ 107.500,00
ene-12 19,92 29,88 2,20 $ 3.404.566,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 § 0,00 $ 110.000,00
feb-12 19,92 29,88 2,20 $ 3.514.566,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 § 0,00 $ 110.000,00
mar-12 19,92 29,88 2,20 $ 3.624.566,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 § 0,00 $ 110.000,00
abr-12 20,52 30,78 2,26 $ 3.737.566,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 §0,00 $ 113.000,00
may-12 20,52 30,78 2,26 $ 3.850.566,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 § 0,00 $ 113.000,00
jun-12 20,52 30,78 2,26 $ 3.963.566,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 § 0,00 $ 113.000,00
jul-12 20,86 31,29 2,29 $ 4.078.066,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00! § 0,00 $ 114.500,00
ago-12 20,86 31,29 2,29 $ 4.192.566,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 §0,00 $ 114.500,00
sep-12 20,86 31,29 2,29 $ 4.307.066,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 § 0,00 $ 114.500,00
oct-12 20,89 31,34 2,30 $ 4.422.066,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 115.000,00
nov-12 20,89 31,34 2,30 $ 4.537.066,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 § 0,00 $ 115.000,00
dic-12 20,89 31,34 2,30 $ 4.652.066,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 § 0,00 $ 115.000,00
ene-13 20,75 31,13 2,28 $ 4.766.066,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 § 0,00 $ 114.000,00
feb-13 20,75 31,13 2,28 $ 4.880.066,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 §0,00 $ 114.000,00
mar-13 20,75 31,13 2,28 $ 4.994.066,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 §0,00 $ 114.000,00
abr-13 20,83 31,25 2,29 $ 5.108.566,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 § 0,00 $ 114.500,00
may-13 20,83 31,25 2,29 $ 5.223.066,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 §0,00 $ 114.500,00
jun-13 20,83 31,25 2,29 $ 5.337.566,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 § 0,00 $ 114.500,00
jul-13 20,34 30,51 2,24 $ 5.449.566,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 112.000,00
ago-13 20,34 30,51 2,24 $ 5.561.566,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 § 0,00 $ 112.000,00
sep-13 20,34 30,51 2,24 $ 5.673.566,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 § 0,00 $ 112.000,00
oct-13 19,85 29,78 2,20 $ 5.783.566,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 110.000,00
nov-13 19,85 29,78 2,20 $ 5.893.566,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 § 0,00 $ 110.000,00
dic-13 19,85 29,78 2,20 $ 6.003.566,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 § 0,00 $ 110.000,00
ene-14 19,65 29,48 2,18 $6.112.566,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 109.000,00
feb-14 19,65 29,48 2,18 $ 6.221.566,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 109.000,00
mar-14 19,65 29,48 2,18 $ 6.330.566,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 109.000,00
abr-14 19,63 29,45 2,17 $ 6.439.066,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 108.500,00
may-14 19,63 29,45 217 $ 6.547.566,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 § 0,00 $ 108.500,00
jun-14 19,63 29,45 217 $ 6.656.066,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 § 0,00 $ 108.500,00
jul-14 19,33 29,00 2,14 $ 6.763.066,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 §0,00 $ 107.000,00}
ago-14 19,33 29,00 2,14 $ 6.870.066,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 § 0,00 $ 107.000,00}




TASA INTERES INTERES
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USURA ABONO ABONO
sep-14 19,33 29,00 2,14 $ 6.977.066,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 107.000,00
oct-14 19,17 28,76 2,13 $ 7.083.566,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 106.500,00
nov-14 19,17 28,76 2,13 $7.190.066,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 106.500,00
dic-14 19,17 28,76 2,13 $ 7.296.566,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 106.500,00
ene-15 19,21 28,82 2,13 $ 7.403.066,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 106.500,00
feb-15 19,21 28,82 2,13 $ 7.509.566,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 106.500,00
mar-15 19,21 28,82 2,13 $ 7.616.066,67 $0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 106.500,00
abr-15 19,37 29,06 2,15 $ 7.723.566,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $0,00 $ 107.500,00
may-15 19,37 29,06 2,15 $7.831.066,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 107.500,00
jun-15 19,37 29,06 2,15 $7.938.566,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 107.500,00
jul-15 19,26 28,89 2,14 $ 8.045.566,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 107.000,00
ago-15 19,26 28,89 2,14 $ 8.152.566,67 $0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 107.000,00
sep-15 19,26 28,89 214 $ 8.259.566,67 $0,00 $ 5.000.000,00 § 0,00 $ 107.000,00
oct-15 19,33 29,00 2,14 $ 8.366.566,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 107.000,00
nov-15 19,33 29,00 2,14 $ 8.473.566,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 107.000,00
dic-15 19,33 29,00 2,14 $ 8.580.566,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 107.000,00
ene-16 19,68 29,52 2,18 $ 8.689.566,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 109.000,00
feb-16 19,68 29,52 2,18 $ 8.798.566,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 109.000,00
mar-16 19,68 29,52 2,18 $ 8.907.566,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 109.000,00
abr-16 20,54 30,81 2,26 $ 9.020.566,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 113.000,00!
may-16 20,54 30,81 2,26 $ 9.133.566,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 113.000,00
jun-16 20,54 30,81 2,26 $ 9.246.566,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 113.000,00
jul-16 21,34 32,01 2,34 $ 9.363.566,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 117.000,00
ago-16 21,34 32,01 2,34 $ 9.480.566,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 117.000,00
sep-16 21,34 32,01 2,34 $ 9.597.566,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $117.000,00
oct-16 21,99 32,99 2,40 $9.717.566,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 120.000,00
nov-16| 21,99 32,99 2,40 $ 9.837.566,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 120.000,00
dic-16 21,99 32,99 2,40 $ 9.957.566,67 $0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 120.000,00
ene-17 22,34 33,51 2,44 $ 10.079.566,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $0,00 $ 122.000,00
feb-17 22,34 33,51 2,44 $ 10.201.566,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 30,00 $ 122.000,00
mar-17 22,34 33,51 2,44 $ 10.323.566,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 122.000,00
abr-17 22,33 33,50 2,44 $ 10.445.566,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 122.000,00
may-17 22,33 33,50 2,44 $ 10.567.566,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 122.000,00
jun-17 22,33 33,50 2,44 $ 10.689.566,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 122.000,00
jul-17 21,98 32,97 2,40 $ 10.809.566,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $0,00 $ 120.000,00
ago-17 21,98 32,97 2,40 28-ago-17 $ 500.000,00 $10.421.566,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 112.000,00 $ 8.000,00 $ 120.000,00
sep-17 21,48 32,22 2,35 $ 10.547.066,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $0,00 $ 117.500,00
oct-17 21,15 31,73 2,32 23-oct-17 $ 500.000,00 $ 10.136.000,00 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 88.933,33 $ 27.066,67 $ 116.000,00
nov-17 20,96 31,44 2,30 $ 10.278.066,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 115.000,00
dic-17 20,77 31,16 2,29 $ 10.392.566,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 114.500,00
ene-18 20,69 31,04 2,28 $ 10.506.566,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $0,00 $ 114.000,00
feb-18 21,01 31,52 2,31 $ 10.622.066,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 115.500,00
mar-18 20,68 31,02 2,28 12-mar-18 $ 500.000,00 $ 10.167.666,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 45.600,00 $ 68.400,00 $ 114.000,00
abr-18 20,48 30,72 2,26 17-abr-18 $ 500.000,00 $ 9.800.100,00 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 64.033,33 $ 48.966,67 $ 113.000,00
may-18 20,44 30,66 2,25 $ 9.961.566,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 112.500,00
jun-18 20,28 30,42 2,24 $ 10.073.566,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $0,00 $ 112.000,00
jul-18 20,03 30,05 2,21 $10.184.066,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 110.500,00
ago-18 19,94 29,91 2,20 $ 10.294.066,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $0,00 $ 110.000,00
sep-18 19,81 29,72 2,19 12-sep-18 $ 1.000.000,00 $ 9.337.866,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 43.800,00 $ 65.700,00 $ 109.500,00
oct-18 19,63 29,45 2,17 29-oct-18 $ 500.000,00 $ 9.008.450,00 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 104.883,33 $ 3.616,67 $ 108.500,00
nov-18 19,49 29,24 2,16 $ 9.120.066,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 108.000,00




; TASA INTERES INTERES
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dic-18 19,40 29,10 2,15 $ 9.227.566,67 $0,00 $ 5.000.000,00 $0,00 $ 107.500,00
ene-19 19,16 28,74 2,13 14-ene-19 $ 1.000.000,00! $ 8.277.266,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 49.700,00 $ 56.800,00 $ 106.500,00
feb-19 19,70 29,55 2,18 $ 8.443.066,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00! $ 109.000,00
mar-19 19,37 29,06 2,15 7-mar-19 $ 1.000.000,00 $ 7.468.150,00 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 25.083,33 $ 82.416,67 $ 107.500,00
abr-19 19,32 28,98 2,14 $ 7.657.566,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 107.000,00
may-19 19,34 29,01 2,15 3-may-19 $ 1.000.000,00: $ 6.668.316,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 10.750,00 $ 96.750,00 $ 107.500,00
jun-19 19,30 28,95 2,14 $ 6.872.066,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 107.000,00
jul-19 19,28 28,92 2,14 3-jul-19! $ 1.000.000,00! $ 5.882.766,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $10.700,00 $ 96.300,00 $ 107.000,00
ago-19 19,32 28,98 2,14 22-ago-19 $ 500.000,00 $ 5.557.533,34 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 78.466,67 $ 28.533,33 $ 107.000,00
sep-19 19,32 28,98 2,14 30-sep-19 $ 500.000,00 $ 5.193.066,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 107.000,00 $0,00 $ 107.000,00
oct-19 19,10 28,65 2,12 28-oct-19 $ 500.000,00 $ 4.792.000,00 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 98.933,33 $ 7.066,67 $ 106.000,00
nov-19 19,03 28,55 2,11 $ 4.904.566,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $0,00 $ 105.500,00
dic-19 18,91 28,37 2,10 3-dic-19 $ 500.000,00 $ 4.415.066,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 10.500,00 $ 94.500,00 $ 105.000,00
ene-20 18,77 28,16 2,09 $ 4.614.066,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 104.500,00
feb-20 19,06 28,59 2,12 4-feb-20 $ 500.000,00 $ 4.128.200,00 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $14.133,33 $ 91.866,67 $ 106.000,00
mar-20 18,95 28,43 2,11 6-mar-20 $ 500.000,00 $ 3.741.166,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $21.100,00 $ 84.400,00 $ 105.500,00
abr-20 18,69 28,04 2,08 $ 3.929.566,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $0,00 $ 104.000,00
may-20 18,19 27,29 2,03 $ 4.031.066,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 101.500,00
jun-20 18,12 27,18 2,02 $ 4.132.066,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $101.000,00
jul-20 18,12 27,18 2,02 8-jul-20! $ 400.000,00 $ 3.759.000,00 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 26.933,33 $ 74.066,67 $ 101.000,00
ago-20 18,29 27,44 2,04 $ 3.935.066,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $0,00 $ 102.000,00
sep-20 18,35 27,53 2,05 $ 4.037.566,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 102.500,00
oct-20 18,09 27,14 2,02 8-oct-20 $ 500.000,00! $ 3.564.500,00 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 26.933,33 $ 74.086,67 $ 101.000,00
nov-20 17,84 26,76 2,00 $ 3.738.566,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 100.000,00
dic-20 17,46 26,19 1,96 $ 3.836.566,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $0,00 $ 98.000,00
ene-21 17,32 25,98 1,94 $ 3.933.566,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 97.000,00
feb-21 17,54 26,31 1,97 $ 4.032.066,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 98.500,00
mar-21 17,41 26,12 1,95 $ 4.129.566,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 97.500,00
abr-21 17,31 25,97 1,94 $ 4.226.566,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $0,00 $ 97.000,00
may-21 17,21 25,82 1,93 $ 4.323.066,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 96.500,00
jun-21 17,22 25,83 1,93 4-jun-21 $ 1.000.000,00 $ 3.335.933,34 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 12.866,67 $ 83.633,33 $ 96.500,00
jul-21 17,18 25,77 1,93 $ 3.516.066,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $0,00 $ 96.500,00
ago-21 17,24 25,86 1,94 $ 3.613.066,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 97.000,00
sep-21 17,19 25,79 1,93 $ 3.709.566,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 96.500,00
oct-21 17,08 25,62 1,92 $ 3.805.566,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 96.000,00
nov-21 17,27 25,91 1,94 $ 3.902.566,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $0,00 $ 97.000,00
dic-21 17,46 26,19 1,96 23-dic-21 $ 500.000,00 $ 3.477.700,00 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 75.133,33 $ 22.866,67 $ 98.000,00
ene-22 17,66 26,49 1,98 $ 3.599.566,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $0,00 $ 99.000,00
feb-22 18,30 27,45 2,04 $ 3.701.566,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 102.000,00
mar-22 18,47 27,71 2,06 $ 3.804.566,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $0,00 $103.000,00
abr-22 19,05 28,58 2,12 $ 3.910.566,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 106.000,00
may-22 19,71 29,57 2,18 $ 4.019.566,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 109.000,00
jun-22 20,40 30,60 2,25 $ 4.132.066,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 60.000,00
jul-22 20,40 30,60 2,25 $ 4.132.066,67 $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 0,00




